JATBEPIHEHD
Hakaz Minicrepersa divancin Yepainn

OIMIHKA E®OEKTHBHOCTI BIOJIKETHOI IPOI'PAMM

3a 2018 pix
k 0710000 JdenaprameHT oxopoHu 310poB'a XapkiscbKoi MickKkol paan
(KINKBK MB) (HAAMEHYRAHHA FOITOBHOND POIOOPAIHMEE)
p 0710000 denapramenT oxopons 310poe's XapkiscbKoi Michkoi pagn
(KITEBE Mb) {HARMCHYBANIA BUNORLIANBHOM BHEOHARLA )
3. 0712151 0763 Inmi3axoau B raJayii 0X0poHH 310poB's
{KITKBE MB) (K®KBK) [HARMENY BANHIH DIOIRETHOT IPOrpasH)
4, Meta O aeTHOT nporpaMm: lndopmarniiino-ananiTuune 3abe3ineueHns B TANY3i 0XOPOHH HIODOE'S
5. Ouinka eperTHBHOCTI OIOMKETHOT pOrpaMu 3a KpHTepismMi:
5.1 "Bukonanus 0w.reTHOT MPOrpaMu 3a HANPAMAaMH BHKOPHCTAHHA GIOUKSTHHX KOIWTIR": (THC.TpH)
[1nan 3 ypaxyBaHuasm 3MiH Bukonauo Binxunenns
Ne z/m [MokasHuku _ . . B - = _— o 4 : =
3ArajibHUE | CTICTHAJ L HH 3ara/IbHHA | cnielia/ibHMii AraasHUH | cnetiaasHui
pazom pazom pazom
dona (o thona (hona hon thomna
l. 2 610,620 2610.620 | 2 580,449 2 580.449 -30,171 -30.171
BT. 4.
3asaanns |. 1 530,955 1 530.955 I 530,955 1 530,955
Inopmaniiino-
1.1 |ananithyne sabesneuenns
B Ta1y31 OXOPOIHM He npodinancosano Buaarkn y rpyimi 2018 poxy
HOPOE'A




[Tnan 3 ypaxyBanusam 3min Buxonano Biaxunenns
Ne 3/ [oxasinki 3aralbHMil | cneniaabpHuil — 3AraIBHHNA | cenianbuuii - 3aTIBHHI | crieriaisHmii i
M
domn (o P (houa hom F o hon P
868,934 868.934 856.851 856.851 -12,083 -12.083
JaenaHus 2.
12 3abesneuennn cknananus
" |ra manauns 3BiTHOT : 2
AOKYMeHTaLT He npodinancosano sunarku y rpyani 2018 POKY
3arnanns 3.
5 35 2 = &
Yafeanesenuirexiianrel 12194 155,164 150,200 150.200 4.964 4.964
Harisay ia
13 Y HEUIOHYBAHHAM,
- PEMOHTOM,
OOCTYrOBY BAHHAM Ta He npodinancosano sumatkn v rpyami 2018 poKyY
eKcnavarauics
MpUMILIEHE
55.567 55,567 42.443 42,443 -13.124 -13,124
Japnanus 4,
14 ':tEGu'metu:Huﬂ
I0CPEHEHHA

EHEpropecypcin

He npodinancosaso sunarkn v rpyaui 2018 POKY




5.2 "Bukounanus 61omkerHor NpOrpamy 3a JuKepenaMu HaIXoMxCHE creniatsHoro gomgy”

0712151 Inmi zaxoan ra.iysi oxoponu 3aopos's

(THC.rpH.)
No a/n HMokazuukn [1nan 3 ypaxyeanuam smiy Bukonano Biaxunenus
1. |3aanwox ua novarok pOKY X 0.000 X
BT.Y.
1.1 |Bnacuux manxomkenn X X
1.2 inwnx Hagxomkens X X

Noscuenns apuany SAMTHILKY HAAXOIKEHb CREWianLHOMG POHIY, B T, 4. BIACHUX HAAXOLKEHE DIOIKETHHX YCTAHOB T2 IHIIHX HAIXOKEHE, Ha NO4ATOK PoKy

2. |Haixoamenus 0.021 0.021] 0.000
BTN,
2.1 |Bnachi HaaxomkeHns 0.021 0.021]
2.2 |HaAXOIKEHHS 03K
2.3 |noseprenns kpeautin
2.4 |inmi vanxomxenns
MoAcHeHHs NpHUMH Biax s hakTHYHHX obcari HaaxodweHs Bin IIAHOBHX
3. [3anvmok Ha kineup poky X 0.000
B T.M,
3.1 |BracHux HaaxomKens X 0,000
3.2 |iHumMx HaaXO MKeHE X




3.3 "BuKoHaHus peavabTaTHeHIX NOKazHuKIB GlomKeTHOT

NPOTPaMH 3a HANPAMAMH BUKOPHCTAHHA GIOMKETHHX KOWTip"

MNe a/n

Mokasunkn

OQauunui
BHMipy

3arBepaxeno nacnoprom GwoaKernol

nporpamm

Bukonano

Binxuaenns

saraabmuii
dong

Crenian kLM
thonn

pazom

3ATATBLH I
donn

CreiaTbLunii

tona

JAraabBHui
thona

creunia L
tdonn

pazom

0712151 3abesnegennn j

HINHX 3aX0/

iB ¥ cpepi ox

OpoHH 310poR's

3aenanua |,
Indpopmaniitno-
aHaniTnune 3abeaneyenns
B Fany3i OXOpOHH
3A0pPOR'H

THC. TPH.

1 530,955

1 530,955

1 530,955

I 530,955

3arTpar

Kinbkicts zaknanis

0.

KinbkicTe wrartumx
OAHHHILL

On.

29.00

29.00

29.00

29.00

Kiabkicrs yeranos. uio
0DCAYIOBVIOTHCS

0a.

71

71

71

71

poaykry

Kiabkicrs ananitmunmx
AOBIAOK. 1OBIIHHKIR,
MO inhopmauii,
KUILKICTh NpoBe1enux
CTATHCTHYHHX PeRI3ifi,
NepeBipok, yuacri y
KOMINICKCHHX KOMiciax

0.

165

165

2.2

Kinekicrs kyparopekmx
BUT31IB cnelianicTina

Q.

30




Ne 3/

Hokazunkw

Oaunnui
BHMipy

3aTBepumeno nacnoprom Groakernol

nporpammu

Bukonano

Bigxuiaenna

JATAIBHHI

thoun

CremiaaLumii
thonn

pasom

JAraidbHMI
thonn

ClemiaabHui
dong

pazom

IArAALHHI
honn

CHeniaTLHnii

thoun

pazom

Edexkrupnocri

Lad

Kinekicts anantitnanny
AOBIOK, 10BiAHMKIE,
$HwoT indopmaii,
KUTbKICTH nposeaennx
CTATHCTHYHUX peBisiii,
NEPEeBIpOK, yuacTi y
KOMITIEKCHHX KOMICIaX Ha
OIHOD OpajjiBHHKa

Q.

3,69

35,69

3,69

3,69

ard
(S

Kinekicrs KYpaTopchkux
BHT31IB cneuianicTip na
QIHOTO NPaliBHHEA

oa.

1,72

1,72

1,72

1,72

Hroeri

4.1

Hunamika
KEIBKOCTIaNATI THY H X
JOBIIOK, N0BIIHUKIB.
IHwWwol indopmauii,
KUIBKOCTI NPpOBEaeHHX
CTATHCTHYHHX peRrisiii,
MEPEBIPOK, yHacTi y
KOMIIEKCHMY KOMICiny

“0

4.7

4.7

4.7

4.7

3aBaanus 2.
3abesnevenns cknaganng
Td HAJAHHSA 3RITHOT

THC. IPH.

868.934

368.934

856.851

856.851

-12,083

-12,083

Jarpar

KinbkicTs 3aknanis. wo
OOCAVrOBYVETRCS

omd.

71

71

i |

71

Kinekicts wrathnx
OJHHH UL

on.

14,00

14.00

13,00

13.00

-1.00

-1,00

[poayvkry

KinbkicTs 3pithmx thopm

O,

140

140

140

140




Ne 3/m

Mokazunku

Oannanui
BHMipy

JaTsepweno nacnoprom GioamKeTHOT

nporpamm

Buronauo

Binxnaenusn

IAraJbLHHA
doua

cneuiaasHHil

thonn

pazom

IAraaBHRI
doun

cnemianbLHui

thonn

pazom

3arajibHHii

thoua

cneniaasHnii

thonn

pasom

Edexrueaocti

KinbkicTs 3sitnx dopm
HA OJIHOTO NpailiBHIKA

oa.

10

I

3apanna 3.
JabeineueHns TexHIYHOTO
Harsay 3a
(PYHKUIOHYBAHHAM,
pL"MﬂHTUM.
OOCIVIORYBAHHAM

THC. TDH.

n
:Jl
=y
Y

155,164

150,200

-4.964

-4.964

Jarpar

1.1

KinbKicTs 3aknanis, wo
OOCAVIOBVIOTHCH

ol

71

71

KilbiicTs tITATHHY
QAMHHIE

0.

I
i
=

e
L
=

2,50

o npusineHs. wo
OOCAVIOBYETHCA

KB.M.

188 615

488 615

488 615

488 615

IMpoavery

I

KinbKicts yetanos ne
NPoBEIeHO KaniTaisHui
PEMOHT

49

44

P
I-d

[Thoma rizpemonrToranmx
npUMilleHb

KB.M,

h
[ ]
(]
o=
L

58305

64 628

64628

6323

6323

Edextunnocri

3aTpaTti Ha cynpoein
PEMOHTY OIHOTO KB.M.
NpUMilleHE

FpH.

1435

1435

1380

1380




No a/n

Mokazuukn

Oanunui
BHMIpY

3areepaaeHo nacnoprom GioxKeTHOT

nporpamMu

Burkonano

Binxnaennn

IATANLHHI
thonn

cneniaakLHuii

thoua

pazom

IATAALHN
thonn

CHemiaiLHuii

thona

pazom

1AraiLHui
thoun

crenia LHuil

ona

pazom

3apnauna 4,
Jabesneuerisn
abepeaeHH
EHEpPropecypein

THEC. TPH.

33,567

33,567

42.443

42,443

-13,124

-13.124

Jarpar

;4

Obear Bunartkie Ha
OMaTy eHeproHociie Ta
KOMYHATBHUX NOCIYT
BCBOTD, 3 HHX!

THC. I'PH.

35,567

35,567

42,443

42,443

-13,124

-13,124

b

OMIary TENAONOCTaYaH g

THC. IPH.

Laa
Ln
|
fad

31,573

20,703

20,703

-10.870

-10.870

OnaaTy BOAOCTAYAHHA

THC. IpH.

3.662

3,662

3.260

3,260

-0.402

-0,402

ONIATY BOAOBIABEICHHA

THC. [PH.

1.963

1,963

1.796

1,796

-0.167

0,167

n g | Lo

OMIATY eNeKTpoOSHeprii

THEC. IPH.

18.369

18,369

16.684

| 6.684

-1.685

-1.685

-

3araasHa naoLwa
NpHMILIEHE

KB.M

289

289

289

289

[nowa npumilens, wo
ONATHOEThCH

KB.M

289

289

289

289

Ipoaviry

(o }

OBear cnoxupanis
EHEpropecypeis y
HaTYPaTkHOMY BHpa3i
TEMJIONOCTAYAHHA

e, [kan

0.023

0.023

0.016

0.016

-0,007

-0,007

[
(]

Obcar cnoxueanns
CHEPropecypein v
HATYPAILHOMY BHPA3]
BOJOCTAYAHHS

THC. KyD.M

0.447

0.447

0.39]

-0.056

-0,056

Obcar cnosxusanms
€HEpropecypeis y
HATYpPATBEHOMY BHpa3i
BOAOBIIRE e HHA

THC. KvO.M

1.447

1.447

1,391

-0,056

-0,056




Nea/n

Moxazunkn

Onunnui
BUMIpY

3areeprkeno nacnoprom GoamerHol

nporpaMn

Bukonauo

Binxuiaennsn

JAraabLHHI
bonn

crenianbHuA

thonn

pazom

IAraaLHII

tdoun

cnemiankumii
thonn

pazom

IAraaLHAN
thonn

cheianbuuii
thonn

pazom

Obcar cnomxuBanna
EHEpropecypcie y
HATYpankHOMY BHpasi
CIEKTPOEHEPTTl

THE.
KBt/ron

T.818

7.818

6.569

-1,249

-1,249

EdekrusnocTi

Cepeaniit obcar
COOMHBAHHA
TENMONOCTAYAHHA Ha
OJHH KB.M ONanBaisHol
MO

[Mkan

0,080

0.080

0,055

0.055

-0,025

-0,025

Cepenniii oGear
CNOMHBAHHA
BONOCTAYAHHA Ha OOHH
KB. M 3araibHol oLl

1,547

1.353

-0, 194

-0.194

(]
Lad

Cepenniii obear
CHOMHBAHHA
BOAOBIIBEICHHA HA OIMH
KB.M 3araqkHOT (1oL

1.547

1.547

L
L
fad

-0.194

-0.194

Cepenniii obear
CINOWHBAHHA
€NEeKTPOCHEPriT Ha 01HH
KB. M 3arajibHOT A0

KBr/ron

27,052

27,052

22,730

22,730

-4.322

Hrocri

4.1

Obcar piunot ekoHoMiT
DHOIWETHUX KOIITIB Ha
ONJaTy eHepropecypein
BHACAIA0K peanizauii
3AX0IB 3
eHeprozbepeseHun

THC. TPH.

0.278

7.763

7.763

7.485

7.485




3.4 "BuKOoHaHHA NOKa3HWKIB GIOLKETHOT NPOrpaMu NOPIBHAHO i3 NOKA3HUKAMMU NonepeaHLOro poky™:

N
3/n

Mokasnnkn

Oanunni

2017 pix

2018 pis

Binxnnenns (y sigcorkax)

BHMIpY

3ArainLHMil
thoun

crneuiaasnmi

tonn

paiom

IAraabLHmii

dona

cneuiaasHmii

dhona

pazom

IAraaLHi

_toun

cneuiaasunii

dong

paom

0712151 lnwi 3axoan y cepi oxoponn
IT0POB'R

THEC. TPH.

23 645,166

23 645,166

2 580,449

2 580,449

-89.1

-89.1

3apnaunua 1. Indopmauiiino-ananitiyme
zade3neyuens B ranysi oXoOpoHH 310poB'a

THC. TPH.

1400318

1 400,318

1 530,955

1 530,955

9.3

9.3

Jarpar

KinekicTe 3aknanis

o4a.

KinexicTs WTaTHIX 0AHHHLE

o1

29.00

29.00

29.00

29.00

KinbKicTh YeTaHoB, Mo 00CcayrosyoThes

0.

71.00

71.00

71,00

71,00

[Mpoayvkry

[ g

KiabkicTs aHAN THYHNUX TOBIAOK, 10 BiAHNKIE,
HWo! iHdopMauil, KiBKICTh NpoBensHNX
CTATHCTHHHHX PEBisiil, nepepipok, yvacti v
KOMMIEKCHHY KOMICIRX

0.

165.00

165,00

165,00

I-d
d

KinbkicTs KypaTopchKHX BHT3IB crieuianicTis

0L

35.00

35.00

50,00

50,00

Edextusnocti

3.1

KinbkicTs avaniTHHHUX N0BIIOK, TOBIIHIKIE,
0T indopMalti, KiLKICTE NpoBeIeHNX
CTATHCTHUHUX PeBiliil. neperipok, yuacTi v
KOMIEKCHHX KOMICIAX Ha 0aHOrD npatisHnkga

oa.

5.69

Led
(B

KiapkicTs KypaTopehkux Bui3ais cneuianicris
Ha OJHOMO NpauiBHiKa

oa.

1,90

Hrocri

4.1

JHHamika KinpKOCTIaHANITHYHKX NORIA0K,
A0BiAHHKIB. [HIWOT iHopMauil, kinskocTi

NpOBeaSHHUX CTATHCTHYHUX PeBiliil, nepesipok,

YHACTI ¥ KOMIABKCHHX KOMicisx

4.8

E

4.7

4,70

3asnanna 2. 3abesneyennn CKIANAHEA Ta
HAOAHHSA 3RITHOT JTOKYMEHTALLT

THE. TPH,

672,829

672,829

856,851

856,851

274

27,350

JaTpar




: 2017 pix 2018 pix Binxuwaenns (v Bizcorkax)
N Oanunui = = = : :
il Nokasuukn o JaraabHHi | cneuiaannmii azon | FATAALHMI | ceuiannHuii i arajasHuii | cneniaanunii e
MRy dona dona P dbonn dona P dona fonn P
1.1 |KinskicTe 3aknanis, wo oGcnyrosyeTscs o 71 71 71 71
1.2 |KinLKiCTh ITaTHHX OOHHHLIE on. 2,50 2,50 13,00 13,00 420,0 420,00
2. |lMpoavkry
2.1 |KinwkicTs 3piTHHX hopM of. 140 140 140 140
3. |Edextusunocri
KinskicTe 3piTHUX opm HA 0oHOMD npauisHmuka o 10,0 10,0 1.0 11,0 10,0 10.0
3arnanna 3. 3abe3neueHHs TEXHIYHOTO HArNALY
33 YHELIOHYBAHHAM, PEMOHTOM, THE. FPH. 122,053 122,053 150,2 1502 23,1 23.1
ODCIYrOBY BAHHAM
1. |3avpar
|.1 |KinbKicTh 3aKnanis, wio obcayrosyiTsea o, 71 71 71 71
1.2 |KinbKicTs WITATHHY OOHHHIE om. 2.50 2.50 2,50 2,50
[.3 [[Taowa npumiliets, 1010 o6CayroByeTheA KE.M, 488613 488615 488615 488615
2. |Mpoavery
X KinbKicTs yCTaHOB lle NpOBEASHD KaniTalbHuii i 45 45 49 49 89 8.9
PEMOHT
2.2 |[I'nowa BiapeMOHTOBAHIK MPHMILLEHL KB.M, 44 355 44355 64 628 64628 45,7 45.7
3. |EdexTnenocTi
?a'a'paTll HE CYTIPOBLI PEMOHTY OIHOTO KM, i, 382 287 1380 1380 56.5 56.5
npHMilleHE
: 4, 3ab t sbepese L = ;
SRR+ Sl ponii SGe pRaceH A e, rpn. | 45,906 45906 | 42443 42,443 -7.5 7.5
EHEpPropecypcin
1. [Barparv
- Obcar BHIATKIB Ha onnary EHEprDH.DCIIB Ta S 45.906 45.906]  42.443 42,443 75 75
KOMYHANBHUY MOCAYT BCBOTO, 3 HHX:
1.2 |onaaty TennonocTavaHHs THE, [PH. 24,000 24.000] 20,703 20,703 -13.7 -13.7
1.3 Jonaary BonoCcTAYAHHA THE. FPH. 3,264 3.264 3,260 3,260 -1 -0,1
1.4 lonnaty BoOgoBiOBEIEHHA THC. TPH. 1,742 1,742 1,796 1,796 3.1 3.1
1.5 |onnaty enekrpoeHeprii THE. FPH. 16,900 16,900 16,684 16,684 -1.3 -1.3
1.8 |3araneHa nnowa npuMinieds KE.M 289 289 289 289
1.9 |[Tnowa npumilneHs, WO ONANOETLCHA KE.M 289 289 289 289




Moxkaznukn

Oannnui
BHMIpY

2017 pix

2018 pix

Biaxnaenns (v sincorkax)

3arajabHHi

thona

cnewiansHnii

thona

pazom

JAraaLHHuE
dona

cneniaabHui
donn

pasom

3araasHuii
thoun

cneia b
thona

paiom

MpoaykTy

OBcar cnoxHBaHHA EHEPTOPECYPCiB ¥
HATYpaneHOMY BHpa3i TennonocTadaHus

THe. [kan

0,022

0,022

0.016

0.016

-28,0

-28.0

22

OBeAr cnokHBaHHA EHEPropecypciB v
HATYPANLHOMY BHpasi BOOOCTAMAHHS

THC. KyD.M

0,448

0.448

0.391

0,391

-12,7

-12.7

23

OBcar cno#kHBaHHA EHEPropecypeiB y
HATYPANBHOMY BHPAZi BOLOBIIBEEHHS

THEC. KYG.M

0,448

0.448

1,391

1,391

210,5

210,5

24

OBcar cno#nBaHHA EHEPropecypCiB y
HATYPANBLHOMY BHPa3i eNeKTpoeHeprii

THC.
KBr/ron

7,758

7.758

6,569

6,569

=153

Edexkrnsnocti

3.1

Cepenniif obcar cnokHBAHHA TENIOTOCTAMAHHS
HA OOHH KB.M ONAT0BANbHOT Nnoli

lkan

0.055

-27,6

-27,6

3.2

Cepenuiii oDesar cnosneaHHy BONOCTAYAHHA Ha
CJHH KB. M 3arajibHOl Mo

KyO.M

1,353

-12,7

=127

3.3

Cepenniii obcar cnomnBaHHa BOLORIIBEISHHA
Ha OJMH KB.M 3araibHOl riol

Kyl.m

1,353

1.353

-12,7

-12,7

34

Cepenniil obear cnoskHBaHHA eNekTpoeHeprii Ha
OOHH KB. M 3arambHOT naowi

KBt/ron

22.730

22,730

-15.3

-15,3

HArocTi

4.1

Obear pitHol eKOHOMIT BIOIKETHIX KOLITIB Ha
OMIATY ¢HEPropecypeis BHACAINOK peanizauii
3AX0iB 3 eHeprosfepexenns

THE. TPH.

7,608

7.608

7.763

7.763

sasjaHHa 3. BilKO0YBaHHA BAPTOCTI
NIKAPCLKUX 3acoGiB NNK NikyBaHHS OKPEMHX
ANBONMORAHE

THE. TPH.

21 404.060

21 404,060

-100.0

-100.0

Jarpar

Ofcar BHIATKIE Ha BIAWKOAYRAHHA BAPTOCT
NiKAPCHKHX 3ac0BiB 18 NIKYYBAHHSA OKpeMHX
IAXBOPIOBAH L

THC. TPH.

21 404,060

21 404,060

-100,0

-100.0




Ne Oanunui 2017 pix 2018 pix Bizxnaennsi (v BincoTkax)
Mokazankn ; JaradbHui | cnediaabHuii 3araabHHi | cneniaasunii JAraibHHi | cneuiaabHuii
3/n BHMIpY paszom pazom pazom
thona thomn domnn drona thona drona
2. |Opoaykry
KinekicTs XBOpHX Ha GpoHxiaibHy acTMy,
2.1 |cepueB0-CYAHHHI 3AXBOPIOBAHHSA Ta UVKPOBUT ocii 288725 288 725 -100,0 - 100
niabet 2 THiy
KinexicTe xopux va GpouxiansHy actMy,
CEPLEBO-CYIHHHI 3aXBOPIOBAHHS T4 LYKPOBHI . :
S PR I S YEp oci6 | 288725 288 725 -100,0 100
aiadet 2 Tuny, ki OyayTe3abezneyeni
nikapeLKUMA 3acobami
}. |EdexTHBHOCTI
Cepensi BUTPaTH Ha BIILIKOAYBAHHA BADTOCTI
NiKAPCEKHX iB 1A O XBOPOTO Ha
31 [ P : 3acobiB 148 0QHOro X p‘ R 0.074 0.074 1000 100
OpOHXIANEHY ACTMY, CEPUEBO-CYIHHHI
3ANBOPHOBAHHA Ta Uykposril Aiader 2 thny
4. [HwocTi
Pisent 3abeznedenHa XBopux Ha GponxianeHy
4.1 |acT™y, CepLEBO-CYAHHHI 3AXBOPIOBAHHA Ta %o 100 -100 -100

uykposuit giabet 2 Ty




5.6 «HasBuicTs dinancopnx NOpYLIEHE 32 pe3y.IbTaTamMi KOHTPOILHIX 3aXO0/iB»
3.7 «Cran dinancoroi auciumtinm

6. Y3iaransuennii sucHoBok L0

AKTYANLHOCTI B10KeTHOT mporpamu

eheKTHBHOCT] BlomkeTHOT 0 porpamu 219.5

KOPHCHOCTI DIO/BKeTHOT NporpaMu

AOBrOCTPOKOBHX HACHILAKIB GO ke THOT MporpamMu

Havansunk sinainy - ronosnuii Oyvxranrtep )

BUULLTY ByXrantepeskoro 0DIKY Ta IBITHOCTI E.A. Pomanvenxo



Pesyabrarn edexTunocTi GloperHoi mporpamu cranom

Ha 01 ciunn 2019 poxy

1. 0710000 [enaprament oxopoun 31opos's Xapkiscekol mickiol pagn
(KTTKBE ME) (HRFAMCHYBAHIA IOBOBHOTD POSTOPATHHLE)
2. 0710000 [denaprament oxopoun 3nopos's XapkiBebkoi Mickkol paau
{KTTKBE MB) (HAMCHYBEHHA BUNOBLIATLHOND BHKOHARLA)
3. 0712151 0763 “3abesneuenns AinaLHOCTI iNIINX 3aKAaiB ¥ cthepi oxopouu 3x0pos's"
(KIKBK ME)  (KDKBK) (HafiMenysarns GomkeTHOT nporpaan)
4. PesyavraTu ananizy edexrusnocti
No Hasa nianporpam/3asansis KinvkicTs Hapaxosanux Ganie
a'n tiomweTHOl nporpamu
Bucoka eexruanicrs | Cepennn edewrunnicrs | Huznka edexmmanicrs
i Jarnanms 1. leopmaniiino-ananituane
Fabesnedets & ranysi OXopoHN 310poE's 250.0
; Sannanna 2. Jafesneaenia ckiananHs Ta
HANAHHA IBITHOT I0KYMEHTALT 189.50
Jasnanun 3. Jafeaneyenns Texniunoro
q [Harnamy ia v HEUIOHYBAHHAM, PEMOHTOM,
T |oBenyronyBaHisM T CKCIUTY ATALIEKD
MPHMILICHE TAKTATIG OXOPOHH 200p0E's 188.30
P Sanpansy 4. Jabeineucnna sGepesenns
eHEpropecypeis 250,0
Jaranvimit SRV IIRTHT OLIHKH NPOTPaMH
i 3 219,45

Jnpekrop Jlenapramenty oXopoHu 310poB's ' Copoxonar 1H0.B.



